2023 年 7 月 6 日

スポーツクラブ湘南台ファースト

24h ジム会員の皆様へ

24h ジム１F パワーラック追加のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は湘南台ファーストをご愛顧賜りまして心より御礼申し上げます。

  この度、24h ジム１F フリーウエイト館にパワーラックを 1 台追加する運びと

なりました。パワーラックのエリア確保のため、１F シャワーブースの解体工事を下記

スケジュールの通り行います。大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程宜しく

お願い申し上げます。（工事期間中もフリーウエイト館はご利用いただけます。）

 尚、今後はシャワーブースが５Ｆの２ブースのみとなります。

 併せてご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 7/17（月）～ 7/19（水） シャワーブース解体工事

7/20（木）        床補修工事

7/26（水）        パワーラック搬入

 ※上記期間中もフリーウエイト館はご利用いただけます。

以上